

I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500-3

PLAZA N° 25 - FONDO: 512/613756 - FAX:512/613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

N° 021094

SR(ES): Eduardo Salinas W RUT: 18.579.540-6

SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA: 18-02-25

SOLICITUD DE: Andrés

PARA SER UTILIZADO EN: Parque

hogos del departamento de Arequipa

5-8-0

114-05-01-520

ORDEN
SERVICIO DOCUMENTO N° 57

CUENTA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	P.UNITARIO	VALOR
	Cuad bicol bone hony Potta 7,7 mm	04		\$3.605	\$14.420
	Cuad bicol colanchuanda 7mm 120 h	04		\$3.268	\$13.076
	lep conector hip, 7 mil filgo	08		\$65,875	\$5.311
	lep p pinto g- 1 gup 02, 04 gup	12		\$2.092	\$25.109
	lep hie pta gruesa	02		\$10.924	\$21.849
	destacado 7 emp a solo arbor	04		\$546,72	\$2.185
	destacado 7 emp amarillo arbor	04		\$546,72	\$2.185
	nota adha, toros 76x100 azules 100 h	04		\$579,83	\$2.319
	nota adha, toros 76x100 amarillo 100 h	04		\$579,83	\$2.319
	ca. toros a 20 gte 4 hras y 08 bp	08		\$1092	\$8.740
	banileto, rectang hie hie hie hie alif	16		\$1386	\$22.185
	Potta recta gte hie arbor	04		\$5.033	\$20.134

ENTREGADO A:

TOTAL \$

FIRMA PEDIDO

**SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORES**

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO:

RECIBÍ CONFORME